CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Compromisso, transparência e cidadania!

Rua Dr. Cristiano Otoni, 555 – Centro – Pedro Leopoldo – CEP 33600-000 – Fone: 31 3665-3200

E-mail: camarapl@pedroleopoldo.mg.leg.br – Home Page: www.pedroleopoldo.mg.leg.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2023

ATA DA SESSÃO DE ADJUDICAÇÃO

Aos 19 dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, às 13 horas, no Plenário da
Câmara Municipal de Pedro Leopoldo, reuniram-se a Pregoeira Ana Karla Albano dos Anjos
Sena, os membros da Equipe de Apoio, Layanne Simões Torres, Cleusa Batista Barbosa, Cássio
Augusto dos Reis e Viviane Schaberle Toledo, para receber a decisão final da autoridade
superior quanto ao recurso apresentado pela empresa Algar Telecom S/A. Verificado que o
Presidente da Câmara Municipal, o senhor Eldir José Batista, acompanhou a decisão da
pregoeira juntamente com a equipe de apoio negando-lhe provimento, uma vez que a
empresa BTT Telecomunicações S/A cumpriu com todos os requisitos estabelecidos no edital,
assim a pregoeira adjudicou o objeto do referido certame à BTT Telecomunicações S/A. Nada
mais havendo a ser tratado, encerrou-se a sessão, cuja ata vai assinada pelos presentes.

Ana Karla Albano dos Anjos Sena

Layanne Simões Torres      Cleusa Batista Barbosa

Viviane Schaberle Toledo    Cássio Augusto dos Reis

mailto:camarapl@pedroleopoldo.mg.leg.br
http://www.pedroleopoldo.mg.leg.br/